
MUNICIPIUL SALONTA
CONSILIUL LOCAL  AL MUNICIPIULUI SALONTA
Salonta, str. Republicii Nr.1, cod poștal 415500, Județul Bihor
CUI 4593423
Tel: 0259-373243, 0359-409730, 0359-409731; Fax: 0359-409733
e-mail: primsal3@gmail.com; primsal@rdslink.ro
web-site: www.salonta.net

H O T Ă     R Â R EA
Nr.185 din 25 SEPTEMBRIE 2025

Pentru încheierea unui Acord de parteneriat în vederea facilitării accesului elevilor cu cerințe
educaționale speciale din cadrul Centrului Școlar pentru Educație Incluzivă ”Bonitas” Oradea structura
Salonta la activități săptămânale de înot și inițiere în natație desfășurate în cadrul bazinului de înot din

Municipiul Salonta

Consiliul Local al Municipiului Salonta, 
• Examinând  proiectul  de  hotărâre  pentru  încheierea  unui  Acord  de  parteneriat  în  vederea  facilitării

accesului elevilor cu cerințe educaționale speciale din cadrul Centrului Școlar pentru Educație Incluzivă
”Bonitas” Oradea structura Salonta;

• Reținând Referatul de aprobare nr.7542 din data de 16.09.2025 al Primarului Municipiului Salonta, în
calitate de inițiator; 

• Analizând Raportul de specialitate nr.7542  din data de 16.09.2025 întocmit de Compartimentul Relații
Externe, Inovare și Investitori;

În temeiul: 
• Oferta  de  parteneriat  Nr.1929/15.09.2025  a  Centrului  Școlar  pentru  Educație  Incluzivă  ”Bonitas”

Oradea  structura  Salonta  și  înregistrată  la  Primăria  Municipiului  Salonta  cu  Nr. 7542/15.09.2025
reprezentat prin d-na director Oláh Andrea;

• Legea  nr.24/2000  privind  normele  de  tehnică  legislativă  pentru  elaborarea  actelor  normative  –
Republicată.
Văzând  avizul  favorabil  al  Comisiei   pentru  activităţi  social-culturale,  culte,  învăţământ,  sănătate,

familie, muncă, protecţie socială şi protecţia copilului,
În temeiul prevederilor art.129 alin.(6) lit. b) și e), alin.(7) lit.a)-c), alin.(9) lit.a), art.139 alin.(1), art.196

alin.(1) lit.a),  art.197-199 din  O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ,  cu modificările și completările
ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.  1. Încheierea  Acordului  de  parteneriat cu  Centrul  Școlar  pentru  Educație  Incluzivă  ”Bonitas”
Oradea structura Salonta, reprezentat prin d-na director Oláh Andrea, conform anexei la prezentă.

Art. 2.  Împuternicirea Primarului Municipiului Salonta pentru semnarea Acordului de  parteneriat  cu
Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă ”Bonitas” Oradea structura Salonta.

Art. 3 .  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Primarul Municipiului Salonta  și
Compartimentul Relații Externe, Inovare și Investitori.

Art. 4 .  Prezenta hotărâre se comunică cu:
– Instituţia Prefectului Judeţului Bihor
– Primarul Municipiului Salonta
– Serviciul de Administrație Publică Locală
– Compartimentul Relații Externe, Inovare și Investitori
– Se aduce la  cunoștință publică  prin publicare pe pagina oficială  a instituției  www.salonta.net  –

Monitorul Oficial Local.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                          Contrasemnează,
                        VIGH József                                                       SECRETAR GENERAL
                                                                                                   Patricia – Edith IVANCIUC

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu majoritate absolută astfel:
Din 17 consilieri în funcţie,   _17      consilieri prezenţi,    17  _ pentru,     ---  _ împotrivă,       ---          abțineri
Red./dact./ 3 ex. 

mailto:primsal@rdslink.ro





	MUNICIPIUL SALONTA
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SALONTA
	
	Consiliul Local al Municipiului Salonta,
	H O T Ă R Ă Ş T E


